
Nr.

Data e 

aplikimit të 

lejes

Data e lëshimit të 

lejes

Pronari / 

Pronarët 

(Përfaqësue

si)

Kompania / 

Investitori
Projektuesi Lagja

Sipërfaqja 

totale 

ndërtimore 

në m²

Pagesa e 

takses 

administr

ative1.30

€ për m²

Pagesa totale e 

lejës së 

lëshuar

Destinimi i 

objektit

shqyrtimi

1 05.12.2018
08-070-71664

dt.23.01.2019

Kujtim 

Gjevori
Powerpack Bedri Blakaj

Parku 

biznesit
1,648            1.00  €    1,648.00  €       Fabrik per plastik miratuar

2 29.01.2019
08-351-4983 dt.

01.02.2019

Haradin 

Deliu

NTSH"Rreze 

Comerc
Zymer Deliu ashanajka 214               1.30  €    278.20  €          

depo materialit 

ndertimor
miratuar

3 04.02.2019
351-6125 

dt.15.03.2019

Agron 

Durmish

'VM-PROJCT 

SHPK
Valdrin Mehmeti Qikatove re 677               1.30  €    550.36  €          banesor -afarist miratuar

4 03.10.2018 351-59056
Rrustem 

Xhylani
Alfa Produkt Arton Qorri Drenas 786               1.30  €    1,021.41  €       banesor -afarist miratuar

5 28.02.2019
08-nr.351-2534 

dt.15.03.2019
Ilir Kurrumeli

"Gllareva 

Projekt"
Endrit Gllareva Gllanaselle 373               paushall 100.00  €          

shtall lopve 

qumshtor
miratuar

6 18.01.209
08.nr.351-3363 dt 

.01.03.2019
Amir kastrati

"Gllareva 

Projekt"
Endrit Gllareva Verbovc 364               paushall 100.00  €          

shtall per 

majmerin e 

viqave 

miratuar

7 04.02.2019
08.nr.351-72408 

dt.18.03.2019

Isak Ibish 

Krasniqi
Alfa Produkt Arton Qorri Komoran 1,224            1.30  €    1,591.67  €       afarizim miratuar

8 30.01.2019 08.Nr.351-5470 Urim Kluna
Gllareva 

Projket
Endrit Gllareva Poklek 253               paushall 100.00  €          shtalle miratuar

9 19.04.2019 08-Nr.070-20952
Hakif 

Berbatovci
VM Projekt Valdrin Mehmeti Drenas 69                  30.00  €  2,055.30  €       

shendrrim 

baneses lokal
miratuar

10 26.03.2019 08.nr.351-14304
Valbona 

Xhemajlaj

Gllareva 

Projket
Endrit Gllareva Qikatove re 1,149            1.30  €    1,028.83  €       Leje ndertimi miratuar

11 14.05.2019
08-nr.351-

23822dt.07.06.2019
Fatmir Baliu

Heko 

Architekcts
Avni Hetemi

Çikatovë e 

Re
                933 1.30  €    

1,212.90                   

Leje ndertimi miratuar

12 06.03.2019 08.nr.070-12811 Arkos Ingjinjering Hamdi Qorri
Parku 

biznesit
500.00  €          

Çertifikat 

perdorimi
miratuar

13 24.09.209 08.nr.070-56202 Bau Market
Altrade 

holding
Almedina Musli Komoran 3,107.00       1.30  €    4,039.10  €       Leje ndertimi

miratuar

14

15

16

17

18

35

36

37

38

Komuna e DRENASIT- Drejtoria e Urbanizmit - Lejet e lëshuara 2019

Gjat viti 2019 data paraqitjes se kerkeses dhe data e aprovimitGjat viti 2019 data paraqitjes se kerkeses dhe data e aprovimitGjat viti 2019 data paraqitjes se kerkeses dhe data e aprovimitGjat viti 2019 data paraqitjes se kerkeses dhe data e aprovimit

Procesin e lëndëve mund ta gjeni duke klikuar këtu një kolonë më poshtë.

Procesi i Lëndes



totali m² 10,797.70        1.3 14,225.77  €         

Zyrtarja:Flora Krasniqi Drejtori"Flutura Avdiu

    ______________________ ___________________


